Ex Stola

Erecensitis filialibus a Baptismate, Introductione, Copulatione, Sepultum Senioris et Iunioris singula specie eadem quantitate, ut in Matre Ecclesia expositum est habita ratione plurium annorum annuatim percipit circiter
florenos 7

In reliquo nullos e praerecensitis Filialibus habet Proventus Parochus

Prandia in filialibus nec in aere solvuntur nec in Natura exiguntur.

Summa Proventus Parochiae

floreni 82 denarii 35

Ludi Magistri

Domus Ligna, uno Cubiculo, atrio, et Camera definita, jam tempore antiquata, et proxime ruitura, pro Instructione puerorum vel ideo incommoda.

Ludi Magister autem habet proventus

1° Ex Fundo Intravillano cum nullum habeat nil

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10

denarios 20

a Sepultura Senioris a denariis 40

florenum 1 denarios 20

a Sepultura Iunioris a denariis 20

denarios 80

Ex Coleda circiter

denarios 40

3° A Parochianis

In parata nihil

Tritici nihil

Vini nihil

[fol. 47r]

Siliginis Metretas in toto viginti duas, quae ordinario praetio ad paratam reducta faciunt
florenos 11

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil

Leguminum nihil

4° Ex Sedecima omnis generis rerum et pecudum nil

5° Ex Fundatione Domini Terrestialis

110 Nyíribrony [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ibrány (Levelek filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ibrony (Levelek filiája), Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

In duabus Calcaturis singillative sumptis habet agrum capacem trium et mediae metretae in tertia Calcatura duarum Metretarum ex quibus agris propria Industria excultis fructificat annuatim circiter *florenos 4*

Ex Filialibus

In medietate respective ad Parochum, hoc est a singulo hospite semi metretam Siliginis in summa novem decim metretas Siliginis quae ordinata valore accepta in parata exponitur in *florenis 9 denariis 50*

Ex Stola vero

E precensitis filialibus annum anno pensando circiter *florenos 2 denarios 50*
Habet praeterea Pratum seu falcastrum duos Currus faeni producens, cujus proventus huc non intellectis expensis et fatigiis facit *florenum 1 denarios 70*

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 31 denarii 30*

Aedituus

a Pulsu Campanarum occasione funerum percipit circiter *denarios 80*
de cetero nullum alium habet Beneficium
Summa Proventus Aeditui *denarii 80*

Signatum in Possessione Vaja Die 30^a Mensis Martii 1775 Emericus Vay de Eadem manu propria Joannes Némethy manu propria Locus Sigilli
Collatur et recognitur Per ordinarium Notarium
Joannem Pálffy manu propria

[*fol. 47 v*]

Numero 4^o

Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum Beneficiorum item et Proventuum Fundationalium, Stolarium et Parochiarum, Parochorum, Ludi Magistrorum, et Aedituorum, ex parte Processus Bathoriensis Anno Domini 1774.

[*fol. 1r*]

Serenissime Dux Regie Locumtenens

Excelsum Regium Locumtenentiale Hungaricum Consilium

Domini Domini Benignissime Gratosissimi Colendissimi!

In obsequium Benigno-Gratosi Intimati de 9^a Novembris Anno 1775. Sub Numero 869. emanati Magistratus Oppidorum Hajdonicalium intuitu Filialium quoque ad Graeci Ritus Catholici Matres Ecclesias Dorog, et Böszörmény spectantium Stolare, aliosque Proventus non genericè solum, verum cum specifica Taxae specierum Connotatione exhibentem ordinatae hoc sine Deputationi suae relationem per me in acclusis, obsequiose submittit, cum quo me etiam in Benignitatem, Gratias, et Favore, commendo humillime et maneo.

Serenitatis Vestrae Regiae

Excelsi Regii Locumtenentialis Hungarici Consilii

Cassoviae 5^a Martii 1776.

Humillimus obsequissimus obligatissimus servus Sigismundus

Péchy Regius oppidorum Hajdonicalium Director manu propria

[*fol. 2r*]

Infrascripti per Praesentes recognoscimus, et attestamur. Quod Nos virtute Benigno-Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis dato 22^a Mensis July Anni 1773. Posony sub 18^{to} 3412. emanati Intimati ex Generali Privilegiatorum Oppidorum Hajdonicalium Congregatione Die 22^a Mensis Martii 1774. in Oppido Nánás celebrata ex missi in negotio conscriptionis Ecclesiarum, Parochiarum, Ludi-Magistrorum Proventuum item et substantiae eorum, talem uti sequitur peregerimus Investigationem.

In Diaecesi Munkaciensi Districtu Privilegiatorum Oppidorum Hajdonicalium situata

Parochia Mater est de Nomine

Dorog¹¹¹

cujus erectio memoriam humanam superat.

Ius Patronatus habet nemo.

Ecclesiae structura murata nova, partim Communitatis majori vero ex parte Piis oppidanorum oblationibus aedificata, necessariis ornatibus seu suppellectilibus ut plurimum destituta signanter vero 1° Iconostasio, seu Iconibus et Picturas, prout etiam Praeclusura sexus Muliebris ad exigentiam Ritus necessariis et a proportione aedificii Ter-Mille circiter florenorum sumptus requirentibus. 2° Vestibus sacris ut in specie Casula cum suis appertinentiis pro ordinario usu deserviente Dalmaticis duobus, pro Diaconis, aequae cum suis appertinentiis Albis tribus una pro Pontificante duabus pro Adstantibus Ducentorum circiter florenorum sumptus requirentibus. 3° Calice cum Patella (!) et Stellula Cyborio, Fonte Baptizuali, Instrumentis pro Chrysmate ex Oleo Cathecumenorum, insimul Ducentorum florenorum sumptus exigentibus. 4° Duodecim Libris Ritualibus modernis jam attritis existentibus centum viginti circiter sumptus exposcentibus. 5° Thuribulis, duobus cum suis naviculis, centum circiter florenis comparabilibus Insuper pro Pavimento et Dealbatione Templi, Incrustatione Turris, tectique hujus renovatione cincturae muratae reparatione notabiles sumptus requirentur.

Habet Proventus fixos

ex Capitali nullos.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis aequae nullos

Ex Cryptis pariter nullos

Ex Pulsu campanarum circiter

florenos 27 denarios 60

Ex Marsupiali

florenos 30

Nullae aliae Elemosynae

Summa Proventuum Ecclesiae

floreni 57 denarii 60

[fol. 2v]

Domus Parochialis Parochi

Rutheni

statui commoda et murata cinctura interim et Puteo destituitur. Capellanus hujus Parochi omni penitus Domo caret et in Schola una cum Rectore degere necessitatum.

Parochus autem habet Proventus.

1° Ex Fundis Hortus sine Arboribus inservit solum Triturationi et equorum Procurationi.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris per incolas cultivari solitis de Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico et Leguminum speciebus nihil

Lignorum Focalium ex communi orgias sex a floreno 1 denariis 40

florenos 8 denarios 40

111 Hajdúdorog [HU], Hajdú-Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Dorog Ruth., Dorogi esp. ker.; CAT1792: Dorog Val., Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dorog, Dorogi esp. ker.

Szabolcs vármegye

2° Ex Stola

A Baptizmate a denariis 28½ circiter *florenos 20 denarios 65*

Ab oratione et aspersione lustrali in Domo Puerperae a denariis 10 circiter

florenos 7 denarios 30

Ab introductione Puerperae a denariis 5

florenos 3 denarios 65

A Copulatione primo nubentium a floreno 1 denariis 13½ *florenos 11 denarios 30*

A Copulatione secundo nubentium a florenis 2

florenos 6

Ab introductione neo nuptarum nihil

A Sepultura Senioris a floreno 1 denariis 70

florenos 30

A Sepultura Iunioris a denariis 40

florenos 14 denarios 40

Ex Colleda circiter

florenos 2

3° A Parochianis

A quolibet Hospite vel Domo aut Inquilino in aere parato nihil

In natura Vini Urnas nullas

Tritici Metretas 54 a floreno 1

florenos 54

Siliginis Metretas 164 a denariis 50

florenos 82

Hordei Metretas 143 a denariis 37

florenos 52 denarios 91

Avenae, Pannici, Turcici Tritici nihil

De Butyro nihil

De Altilibus Panibus Leguminibus et his similibus nihil

4° Ex Sedecima nihil

Ex Agnellis nihil

Ex Apum alveariis nihil

5° Ex Fundatione nihil

In qualibet calcatura habet Agros et quidem pro inseminatione Tritici puri duodecim Metretarum capacem dempto semine Messorum et Trituratorum parte expensis et fatigiis importantem

florenos 14

Latus

floreni 306 denarii 61

[fol. 3r]

Translatum

floreni 306 denarii 61

Pro inseminatione Siliginis Agrum habet totidem Metretarum capacem, demptis demendis importantem

florenos 8

Pro inseminatione Hordei Agrum sedecim Metretarum capacem, demptis hic quoque demendis, importantem

florenos 8

Foenicerum etiam habet in quo propriis sumptibus sex currus foeni confici curat florenum 1 denarios 40

florenos 8 denarios 40

Summa Proventuum

floreni 331 denarius 01

Szabolcs vármegye

Notandum Parochus hic tum ob Populositatem Ecclesiae, tum vero ideo, quod velut Pro Archi-Diaconus extraordinarias etiam functiones in Diaecesi peragendas habeat, Capellanum quoque habet, cui ex proprio Proventum annuatim solvit. Quinquaginta florenos, praeterea de intertentione etiam ejusdem solus providet, quod annuatim Parocho constat quinquaginta circiter florenis. Praeter hunc Parochum est ad huc in eodem hoc Oppido ex parte etiam

Valachorum

alter Parochus cujus Domus Parochialis statui commoda nova Lignea, praeterquam quod cinctura et Cellario careat. Parochus autem habet Proventus.

1° Ex Fundis

Hortus sine Arboribus inservit solummodo Triturationi et Pecorum procurationi.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

Lignorum Focalium ex communi orgias sex a floreno 1 denariis 40

florenos 8 denarios 40

2° Ex Stola

A Baptizmate a denariis 28½

florenos 15 denarios 30

Ab oratione et aspersione Lustrali in domo Puerperae a denariis 10

florenos 5 denarios 35

Ab introductione Puerperae a denariis 5

florenos 2 denarios 60

A Copulatione primo Nubentium a floreno 1 denariis 13½

½

florenos 11 denarios 13

A Copulatione secundo Nubentium a 2 florenis

florenos 4

Ab introductione Neo-Nuptorum nihil

A Sepultura Senioris a floreno 1 denariis 70

florenos 17

A Sepultura Iunioris a denariis 40

florenos 8 denarios 80

Ex Colleda circiter

florenos 2

Latus

floreni 74 denarii 58½

[fol. 3v]

Translatum

floreni 74 denarii 58½

3° A Parochianis

A quolibet Hospite vel Domo, aut Inquilino nihil

In natura Vini Urnas nullas

Tritici Metretas 28 ab uno floreno

florenos 28

Siliginis Metretas 86 a denariis 50

florenos 43

Hordei Metretas 68 a denariis 37

florenos 25 denarios 16

Avenae, Pannici, Turcici Tritici nihil

De Butyro nihil

De Altilibus Panibus Leguminibus nihil

Ex Sedecima nihil

Ex Agnellis nihil

Ex Apum alveariis nihil

Ex Fundatione nihil

Szabolcs vármegye

In qualibet calcatura habet Agros et quidem pro inseminatione Tritici puri habet Agrum duodecim Metretarum capacem, qui dempto semine, Messorum et Trituratorum parte computatis item expensis importat *florenos 14*
Pro inseminatione Siliginis Agrum habet totidem Metretarum capacem, qui aequae demptis demendis importat *florenos 8*
Pro inseminatione Hordei Agrum habet sedecim Metretarum capacem, qui demptis hic quoque demendis importat *florenos 8*
Foenicetum etiam habet, in quo propriis sumptibus confici curat currus foeni sex a floreno 1 denariis 40 facit *florenos 8 denarios 40*

Summa *floreni 209 denarii 14 1/2*

Filialem habet Oppidum Hajdonicale

Nánás¹¹²

duobus quadrantibus distantem ubi Ecclesia non est. Unde Parochi non alium habent Proventum, nisi aliquando ex incidenti a Baptizmate, si quidem Coloni Numero tantummodo decim sint, cum aliquot servis *florenum 1*
Summa *floreni 210 denarii 14 1/2*

Cantoris Domus est Ligna commoda

Habet autem Proventus

Ex horto non alium habet Proventum, quam quod Triturationi inservit.

[fol. 4r]

Salarium habet in aere parato *florenos 30 denarios 40*
A Sepultura majori et minori circiter *florenos 29 denarios 60*
Ex colleda *florenos 2*
floreni 62 denarii 00

Ludi Magistri Domus est Ligna partim angusta, partim ruinae proxima duobus Cubiculis exstructa, quorum unum pro Ludi-Magistro, aliud pro Discipulis inservit.

Proventus autem habet

In aere parato *florenos 25 denarios 50*
Pretium autem Naturalium constituit *florenos 35 denarios 52*
Summa *floreni 61 denarii 02*

Aedituus

intertenetur a Parochis, duabus septimanis per Parochum Ruthenicum, tertia dein per Valachicum, et sic consequenter per vices.

Solutionem habet in aere parato *florenos 20 denarios 16*

112 Hajdúnánás [HU], Hajdú-Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nánás (Dorog Ruth. filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nánás (Dorog filiája), Dorogi esp. ker.

In eadem Diaecesi Munkacsieni et eodem Districtu Oppidorum Hajdonicalium
situata

Parochia Mater est de Nomine Oppidum

Böszörmény¹¹³

cujus erectio memoriam humanam excedit.

Ius Patronatus habet nemo

Ecclesia cum Turri Murata nova ex Piis oblationibus, et oppidanorum sumptibus aedificata, necessariis ornatibus non totaliter provisam signanter vero Iconostasium seu Icones et Picturae Renovatione indigent, Praeclusura etiam Muliebri caret, pro quali Reparatione Tercenti circiter floreni requiruntur. Supellectilibus autem sequentibus destituitur utpote apparatu uno ordinario, Casula Stola Manipulis, Alba Velo, quo Calix tegitur Cyborio Thuribulo, sex Libris Ritualibus, quae Supellectilia centum septuaginta circiter florenum sumptus requirunt.

[fol. 4v]

Habet Proventus fixos ex Capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Pulsu Campanarum nihil

Ex Cryptis nihil

Ex Marsupiali Elemosyna circiter

florenos 8

Ex alia Elemosyna nihil

Summa Proventuum Ecclesiae

floreni 8

Domus Parochialis Lignea antiqua Reparatione Tecti, Stabulo et reliquis aedificiis necessariis indigens

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundis signanter

Ex Horto sine Arboribus consitis